
.... .
'1

¶Č)) Česká pošta, s.p.
P V'

OBJEDNÁVKA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY

Evidenční č'slo: Ä04 DOG " coom ,

-
. česká pe$ťo1. Smluvní strany '—---"" " '·7

poskytovat"! "' 5 "05- 2fl"ú
Ceská pošta, s.p., Olšanská 38/9, Prahq,,3' l - "" j
zastoupená: c.j.: gcaj2
odštěpný závod Střední Čechy
se sídlem politických vězňů 909/4, 115 00 Praha 1 - Nové Město
lČ: 47114983 DIČ: CZ47114983
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565
Bankovní spojeni

Zákazník
Firma
zastoupená
Organizační
jednotka

He"štslr' ?£RHA ,1¢
78N,"

_
/zAA/eEL/gk' mE/vN/b?

se sídlem A53 C'O
IČ: oc'g445%

7ul/)g <!ť- a?/9ódt/*
DIČ: CZ

zapsaná v
Bankovnispojeni

2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na ® dobu neurčitou
[j dobu určitou od do

3. Objednávané služby
Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum: "» B

· certifikát určený k ověřeni elektronického podpisu zaměstnance (kvalifikovaný certifikát)
· certifikát organizace určený pro ověření elektronické značky (kvalifikovaný systémový certifikát)

Certifikáty vydávaně komerční certifikační autoritou PostSignum:
· certifikát technologických komponent
· šifrovací certifikát skupiny osob
· certifikát zaměstnanců

[J
(komerční certiňkát)
(komerční certifikát)
(komerční certiňkát)

Strana 1 z 1 Objednávka - organizace



e ,..

¶C0 Česká pošta, s.p.

4. Společná a závěrečná ustanovení
:i

4.1 Dne 3.8.2005 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky ČR Česká pošta, s.p. stala akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., c) elektronickém podpisu.
4.2 Podpisem této objednávky potvrzujete, že jste se podrobně seznámili s aktuálním zněním Smlouvy a všech jejich
součástí, které jsou: Všeobecné obchodní podmínky, Popis služeb certifikační autority - Certifikační politiky; Ceník;
Zákaznické formuláře. Před podáním této objednávky si prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuální znění výše
uvedených smluvních dokumentů naleznete na wvmpostsiqnum.cz a dále na všech kontaktních místech České pošty
určených pro styk s veřejností. Adresy těchto kontaktních míst jsou uvedeny na www.postsiqnum.cz.
4.3 Změny v popisu služeb certifikační autority, ceníku a zákaznických formulářích nepodléhají uděleni písemnému
souhlasu ze strany zákazníka. Plánované změny těchto dokumentů budou v předstihu zveřejněny na
www.postsignum.cz.
4.4 V případě, že nehodláte ve smyslu Čt.7, odst.2b, Všeobecných obchodních podmínek, udělit České poště svůj
souhlas se zpracováním vašich o$obních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb České pošty,
zaškrtněte ®
4.5 Reklamace poskytovaných služeb se provádí výhradně v místě poskytnutí služby. Poskytovatel sepíše se
zákazníkem reklamační protokol. V případě oprávněné reklamace bude sjednána náprava nejpozději do 14 dnů od
sepsání reklamačního protokolu. V případě neoprávněné reklamace bude zákazník poskytovatelem informován
o důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně pňslušného soudu.

4.7 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Poskytovatel a Zákazník každý obdrží jedno vyhotovení
objednávky.
4.8 Akceptací vámi podepsané objednávky ze strany České pošty, s.p. dojde k uzavřeni smlouvy o poskytováni
elektronických služeb České pošty.

5. podpižy "!!?lyYních stran
Za Poskytovatele NiM [Q QQOT

Místo Datum

jméno a příjmení Podpis a razítko

Za Zákazníka 1.¶
Místo Datum

l
h'RNA

Jméno a příjmení

·

Strana 2 z 2 Objednávka - organizace



y

¶08 Česká pošta, s.p.

Příloha Č.1 Objednávky poskytování služeb certifikační autority

Seznam oprávněných osob

Udaje o oprávněných osobách
jméno a příjmení Rodné číslo Podpis

Oprávněné osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certiňkační autoritě České pošty za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.

Oprávněné osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom
smyslu, že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí
je dobrovolné. Oprávněné osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze
strany České pošty, s.p. poskytnuty požadované služby.

Oprávněné osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přistup k osobním údajům, které jsou zpracované
za účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti České
pošty, s.p. na požádáni oprávněným osobám sdělit informace o jejich zpracováni, jakož i o dalších právech stanovených
v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Strana 1 z 1

objednávka - organizace



"l

¶Oj Česká pošta, s.p. d
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNĹ AUTORITY

Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 101006-000173 _ _

1. smluv!y.strg"y
Poskytovatel

Česká pošta, s.p. Pavla Dvorakova
zastoupená:
se sÍdlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
lČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník
Firma Městská část Praha 16
zastoupená Mgr. Karel Hanzlík (starosta)
OrýanizačnÍ
jednotka

se sídlem
lČ:

Václava Balého 23, 153 00 Praha 5 - Radotín
00241598 DIČ:

Vyberte zaškrtnutím požadované změny smlouvy. Jedním dodatkem lze uskutečnit vÍce změn.

2. Změna údajů zákazníka: Ná
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následujíd změny v kontaktních údajích.
Ano/Ne Původní údaj Nový údaj

NE změna názvu firmy:

NE změna org. jednotky:

NE změna adresy:

NE jiná změna (upřesněte):

(V případě změny lČ zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.)

3. Změna trvání smlouvy: NB
ŇObě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

[j na ukončení smlouvy ke dni _
[j na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
[j na změně trvání smlouvy na dobu určitou od _ do

4. Změna objednávaných služeb:

Obě smluvní strany se dohodly na změně objednávaných certifikačních služeb poskytovaných v rámci této smlouvy.
lá Certifikáty vydávané kvaliňkovanou certiňkačni autoritou PostSignum
® Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum

(Zaškrtněte požadovaný typ služby.)

Strana 1 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



¶Ď) Česká pošta, s p. j

DODATEK Č. .4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY

Evidenční číslo smlouvy (objednávky)' 401oo6 - og01¥3

5. Změna souhlasu se,zp,racováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů České pošty: |NE

úObě smluvní strany se dohodly na změně poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či
propagace produktů a služeb České pošty, a to tak že zákazník ve smyslu ČI. 7 odst 2 písm. b) všeobecných
obchodních podmínek České poště svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů a služeb České pošty ?????.

,6. Změna seznaWu,opráv,lěnýQ,,oso,bgANq .,,
,. , _Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu oprávněných osob smlouvy o

poskytovánľ služeb certifikační autoťty. Změny jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku, který se podpisem smluvních
stran stává nedílnou součástí smlouvy.

Místo
24 -06-2008

Datum

jméno a příjmení Podpis a razítko

Za zákazníka Praha 10.6.2008
Místo Datum

Mgr. Karek Hanzlik
jméno a příjmení

Strana 2 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



¶DJ Česká pošta, s.p.
Příloha dodatku č. A ke smlouvě o poskytování služeb certifikační autority

Evidenční číslo smlouvy (objednávky)' 1ůO4 - Ooo j;';

a) Změna údajů stávajících osob na seznamu oprávněných osob

Původní jméno a příjmení Nově jméno a příjmení Rodné číslo Podpis — je i podp. vzorem

b) Nově přidané osoby na sQzňäm oprávněných .osob

jméno a příjmení Rodné číslo E-mailová adresa Podpis — je i podp. vzorem

9_vyřa""né,S'ž°by ?" ""'!!á!ňY ?p'gyně'!ý"Z °'°b
Jméno a příjmení Rodné číslo

Oprávněné osoby svým podpisem souhlasI s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě České pošty za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, pňjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.
Poskytovaná e-mailová adresa oprávněné osoby slouží výhradně k informování oprávněné osoby o provedení činnosti
poskytovatelem, které si vyžádal zákazník.
Oprávněné osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom
smyslu, že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí
je dobrovolné. Oprávněné osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze
strany České pošty, s.p. poskytnuty požadované služby.
Oprávněné osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované
za účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosEi České
pošty, s.p. na požádání oprávněným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených
v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Podpisy smluvních stran:
Za posk

Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



· , b

¶Č))

Česká pošta

ČÍslo smlouvy' 101006-000173

DODATEK čI KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERT]F[KAČNÍCH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podnikajici fýzická osoba)

1. Smluvní strany

Poskytovatel
Česka posta, s.p.

·astoupený:
se sídlem politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983 '7,rŕ c7D;/ 44y
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. a 7565

Zákazník

Název l Obchodní ňrma l · ·jméno, příjmení, titul, 2š MESTSKÁ ČAST PRAHA 16

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00, Praha 5 - Radotín

|ČO,8 00241598 DIČ, CZ00241598

Zastoupený: ' Mgr. Karel Hanzlík

Pobočka l Org. jednotka:

Adresa pro zasíláM faktur: 5

E-mailová adresa pro
zasílání faktur: 5.9

2. Změna údajů zákazníka ' [J

Zákazník tlmto dodatkem oznamuje poskytovateli změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna trvání smlouvy ' CI
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

.na ukončeni smlouvy ke dni

[j na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou

ĽJ na změně trvání smlouvy na dobu určitou do

4. Rozšíření poskytovaných služeb '·' [J

Obě smluvní strany se dohodly na rozšířenI poskytovaných služeb, a sice
[J rozšÍření' služby poskytování klientské registrační autority PostSignum
Poskytováni této služby je řňQŽňé pouze v rámci služby vydávání kvalifikovaných a komerčních certifikátů PostSignum.
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasenIm Podmínek poskytování klientské registrační autority '.
CJ rozšíření ' služby poskytování kvalifikovaných časových razítek PosESignum
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování kvalifikovaných časových razítek '.

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb ' [J

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb:
5.1 Zákazník požaduje [j zasílat l [J nezasílat žadatelům o certlflkáty upozorněnl na končící platnost certiňkátů.'
5.2 Zákazník požaduje [j povolit l [j nepovolit žadatelům o certifikáty možnost vydání víceletého certifikátu.'

CA/DSPO_5_1 plaÉí od: 4. 11. 2019 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo µdnikajIcf fýzlcká osoba



¶Ď)

Češkápošta DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podnikajics fýzická osoba)

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4 R

6,1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených (j$Qb

Změny jsou uvedeny v Přflohách č. ;1 tohoto dodatku.

7. Podpisy smluvních stran
Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součásti smlouvy. Ostatní
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytova'e'" " m2-é- a/%2
Mŕsto Datum

Za zákazníka Praha 17. 2. 2022
Místo Datum

. ,:C '3

Mgr. Karel Hanzlík
Jméno a přljmenl 3

Legen da:
1 Doplňte čísiQ platné smlouvy, K0 které bude dcdatek uzavřen.
2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve vdbjných rajstřklch nsbo v živnostenském Toj$třÍku.
3 Uvede se statutáml zástupce zákazníka, nebo 0$3bä jim zmccněná K podepsánŕ tohoto dodatku smlouvy. PQkud je v dokladu q právní

osobnosti zákazníka uveden způsob Jednání a podepísovánŕ, musí být při 9Qdepjsovárl[ dUatkú ke smlouvě nebo při podopsáM
zmocnění k podepsáni dcdatku ke smlouvě dodržen.

4 Příshjšnou změnu označte křižkam a doplňte požadované změny mbo Qzňäčfe změnu dle předtisku.
5 Pro změnu tohoto údaje není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto případě stačf, aby zákaznlk, popř. pověřená

osoba zákaznlka, zaslala na obchodní místo certIRkačnf autoľity, jejichž seznam je uvedený na www.postsignum.cz, oznámení o změně.
6 Pcdmľnky poskytovCnl kllentskě registračnt autQtity a P®m(nky poskybvánf kvalíRkovaných časwých razítek je op:ávněna za zákazníka

podepsat pověkná osoba.
7 použije se pouze v případě smluv q pcjskytovánf certihkačnlch služeb, které nezahrnují požadované služby.
8 Doplňte IČO dle platné smlcuvy. V případě změny IČO zákazníka musl být uzavřena nová smlouva.
9 Pokud budo uvedoná e-mailová adresa pro zasháni faktur, bude faktura zaslána pouze elektronicky na tuto e-maibvcu adrasu, Faktura již

nebude zaslána y listinné podobě,

CA/DSP0_5,1 platl od: 4. 11, 2019 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikajfd fýzícká osoba



í.- C'

¶Ď)

Českápošta

Číslo smlouvy ' 101006-000173
Příloha č. 1 dodatku č. Ľke smlouvě o poskytovánj certifikačních služeb
SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB - ZMENA ÚDAJŮ

V Seznamu pověřených osob se provádějí změny na základě těchto údajů: '

® Přidáni pověřené osoby ' [j Změna údajů pověřené osoby ' [j Vyřazeni pověřené osoby 4'
Jméno
PřIjmenI

1. Rodné čísĺo '
E-mailová adresa j
[J Zastlat ' l ® nezasí

® Přidání pověřené o
jméno
Příjmení

2.
Rodné číslo'
E-mailová adresa
[J Zasílat ' l EB nezasí

CI Přidáni pověřené os
jméno
Příjmerú

3. Rodné číslo'
E-mailová adresa
[J Zasílat ' l [J nezasí

® Přidání pověřené os

jméno

4. příjmení J
Rodné čÍslo'
E-mailová adresa
CI Zasílat ' l ® nezasí

[J Přidání pověřené os

_ jméno
Příjmení

5. Rodné číslo '
E-mailová adresa
[J Zasílat ' l [J nezasí

E-mailová adresa a telefon sloužf pro zasflání informačních zpráv týkajicich se poskytovaných certifikačních služeb (informováni o
zpracováni Seznamů žadatelů, o zneplatněni certifikátů, atd.).

Legenda:
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.
2 Tučně vyznačené položky jsou povinné. V případě vyřazení pověřené osoby stačí vyplnit jméno, příjmení z RČ (datum narozeni)
3 Pokud nebýo rodné číslo pňděleno v ČR, vyplňte datum narozeni, poh|avf a stámí příslušnost.
4 Označte křížkem příslušné poličko.

CA/PDZU_5_1 platí od: 4. 11. 2019 Strana 1 z 1 Právnická osoba nebo podnikajícf fýzická osoba


